АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М  CeJUfLA&flA, 2012 г. №

О внесении изменений в Положение о порядке проведения
торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
на недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности города Рязани,

утвержденное постановлением администрации города Рязани от 05.11.2009 № 8112

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-Ф3 «О рекламе»,

Правилами размещения объектов наружной рекламы и информации в городе Рязани,

утвержденными решением Рязанской городской Думы от 27.08.2009 № 480-1, руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань

Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о порядке проведения торгов на право заключения договора

на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на недвижимом имуществе,

находящемся в муниципальной собственности города Рязани, утвержденное постановлением

администрации города Рязани от 05.11.2009 № 8112 «Об утверждении Положения о порядке

проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной

конструкции на недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности

города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 14.04.2010 № 1362, от 16.04,2010 № 1454, от 28.07.2010 № 3161, от 06.08.2010 № 3451,

от 31.12.2010 № 6074, от 21.03.2011 № 1277, от 25.01.2012 № 129, от 06.07.2012 № 3547)

(далее - Положение), следующие изменения:

1.1. В пункте 4.1.1 Приложения № 2 к Положению слова «кроме того» заменить
словами «в том числе».

1.2. В пункте 4.1.2 Приложения № 2 к Положению слова «кроме того» заменить
словами «в том числе».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования,

2

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации С.В.Горячкину.

Глава администрации В.Е.Артемов